
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19. 

ZP.271.10.2023                                                                                                                   Orneta, 09.08.2023 r. 

Zamawiający: 
Gmina Orneta 
Plac Wolności 26 
11-130 Orneta 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  Dostawa sprzętu komputerowego 

i oprogramowania w ramach programu „Cyfrowa Gmina” Uczestnicy postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia: 2023/BZP 

00343783/01 z dnia 07.08.2023 r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1 

 

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, Zamawiający: Gmina Orneta, 11-130 Orneta, Plac Wolności 26, działając na podstawie art. 284 

ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710  ze zm. – 

zwanej dalej „ustawą Pzp”) wyjaśnia: 

Pytanie nr 1: 

Zamawiający w ramach opisu przedmiotu zamówienia pkt. IV, część 1, ppkt. 14 "Aktualizacja oprogramowania 

ESET do wersji z EDR" oczekuje dostawy aktualizacji oprogramowania ESET do wersji z EDR. Z drugiej strony 

sprecyzowany pakiet docelowy ESET PROTECT Entry nie posiada funkcji EDR, funkcja ta jest dostępna dopiero w 

znacznie droższej wersji ESET PROTECT Enterprise. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że 

oczekiwany przez Zamawiającego pakiet licencji to ESET PROTECT Entry wraz z aktualizacją do dnia 20.06.2028r. 

Odpowiedz do pytania 1: 

Zamawiający potwierdza, że oczekiwany pakiet licencji to ESET PROTECT Entry wraz z aktualizacją do dnia 

20.06.2028 r. 

Zamawiający zmienił zapisy  SWZ. Zmianę zawiera zmiana treści SWZ Nr 1 z dnia 09.08.2023 r.   

 

Pytanie nr 2: 

W nawiązaniu do postępowania wnoszę o 

1. Usunięcie w pozycji 9 oraz 10 wymogu Oświadczenia Producenta. Wymóg ten jest znaczącym ograniczeniem 

konkurencji, ponieważ takie oświadczenie może uzyskać tylko jedna firmy posiadająca tak zwany projekt. 

Dodatkowo rozporządzenie ministra jasno określa jakich oświadczeń może wymagać Zamawiający i nie ma tam 

ujętych oświadczeń producenta. 

Odpowiedz do pytania 2:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące oświadczenia Producenta potwierdzającego, że serwis będzie 

realizowany przez Autoryzowanego Partnera Serwisowego Producenta lub bezpośrednio przez Producenta. 

(składane wraz z ofertą).  

                                        Zatwierdzam:  

    Orneta, dnia 09.08.2023r. 

Ireneusz Popiel  

Burmistrz Ornety  

    (podpis nieczytelny) 

 

 


